2025年３月 12日

各   位

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  森  克 則

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先： 広 報 ･ I R 推 進 室 長  柏  直 樹

   (TEL：0776-38-8415)

『個人投資家のための会社説明会 in 東京』の動画公開に関するお知らせ

 当社は、2025年３月４日（火）に開催された「ジャパニーズ インベスター」誌・宝印刷株式会社主催

の第 102回『個人投資家のための会社説明会 in 東京』に参加し、多くの投資家の皆さまにご来場いただ

きました。

 このたび、「ジャパニーズ インベスター オンライン」にて説明会当日の映像および説明資料が公開さ

れましたので、お知らせいたします。

 この機会に少しでも、当社へのご理解を深めていただければと考えております。どうぞご視聴ください。

【ジャパニーズ インベスター オンライン URL】

https://japaneseinvestor.jp/movie/qc5To4wq/

                                   以上

https://japaneseinvestor.jp/movie/qc5To4wq/